del Distrito Judicial de Bogota, en el que fue condenado Oswaldo Alarcon como 
coautor responsable de los delitos de secuestro simple agravado atenuado en 
concurso heterogeneo con hurto calificado agravado y fabricacion, trafico y 
porte de armas de fuego o municiones, a las penas principales de ciento treinta y 
nueve (139) meses y veintidos (22) dias de prision y al pago de cuatrocientos 
sesenta y nueve punto sesenta y seis (469.66) salaries minimos legales 
mensuales vigentes de multa, asf como a las accesorias de inhabilitacion para el 
ejercicio de derechos y funciones publicas y privacion del derecho a la tenencia y porte 
de armas de fuego por el termino de la privacion de la libertad, negandosele la